
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Vides instalācija „Zeme”
Adrese: Slimnīcas un Tilžas ielas krustojums (pretim Vēsturiskajam centra laukumam), Baltinava, Baltinavas novads,
Baltinavas nov., LV-4594
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Projekta „Loba doba Zīmeļlatgolā jeb atklāj dabas pētnieku sevī” ietvaros tika izveidotas 5 dabas stihiju instalācijas
piecos Ziemeļlatgales novados – Balvu, Viļakas, Kārsavas, Rugāju un Baltinavas. Šie objekti aicina apzināties, ka cilvēks nav
vienīgais dabas iemītnieks, ka apkārt ir vēl tik daudz kā saudzējama un kopjama.
  
   Baltinavas novadā izveidots vides instalācijas objekts „Zeme”. Objekta idejas autors Visvaldis Asaris atklāšanas pasākumā
uzsvēra, ka valoda ir mūsu identitāte, viena no formām, bet zeme, visticamāk, ir otra visspēcīgākā. Zeme ir arī mūsu
Dievzemīte. Baltinavieši ir čakli lauksaimnieki, apstrādāts ir teju katrs zemes stūrītis novadā, tāpēc instalācija lieliski ataino
iedzīvotāju pamatnodarbošanos.

 1 / 1


